
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OP 3. CARSO (0802031A)
MONRUPINO - 25-04-2008 - 27-04-2008

Torneo OP 3. CARSO 0802031A

Luogo MONRUPINO  [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 25-04-2008 - 27-04-2008

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BOSCHI LUCIANO - CASCONE F.

Partecipanti 40

Sito Internet

De Val Daniele           

1Cherin Diego             

2
Mocchi Tullio            

3

FSI - OP 3. CARSO (0802031A) - MONRUPINO - 25-04-2008 - 27-04-2008 - Pag. 1/22



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OP 3. CARSO (0802031A)
MONRUPINO - 25-04-2008 - 27-04-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 M De Val Daniele           4.5 ITA 15.5017.5011.0015.252209 2060 2343 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1975

2 1 FM Cherin Diego             4.5 ITA 14.0016.009.50 13.752267 2007 2374 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1970

3 2 FM Mocchi Tullio            4.0 ITA 14.5016.5010.0012.002231 2019 2260 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1964

4 6 Pregarac Valter                 4.0 SLO 13.5015.509.00 11.002112 1919 2116 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1979

5 3 Srebrnic Vojko                  4.0 SLO 12.0014.509.00 11.502220 1840 2074 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1948

6 11 CM Bytyci Aziz              4.0 12.0013.007.50 8.50 2018 1914 1913 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1972

7 12 M Stantic Severino         3.5 ITA 12.0013.508.00 8.75 2011 1883 2057 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1932

8 15 1N Tonel Giulia             3.5 ITA 11.0012.007.00 7.00 1952 1859 1989 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1990

9 8 CM Varini Massimo           3.0 ITA 14.5017.0010.008.50 2057 1956 1945 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1967

10 29 2N Piunti Mauro             3.0 ITA 13.5015.509.50 7.50 1634 1923 1861 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1970

11 13 Ursic Aleksander                3.0 SLO 13.0014.009.00 7.00 2003 1943 2008 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1958

12 9 Sivec Dejan                     3.0 SLO 12.5013.508.50 6.50 2027 1823 1933 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1962

13 18 1N Savoia Serge 3.0 ITA 12.0012.008.50 5.50 1893 1865 1740 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1963

14 4 Todorov Ilian                   3.0 BUL 11.0013.007.50 7.00 2213 1896 1922 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1967

15 28 Mirkovic Nikola                 3.0 SLO 10.5011.507.50 5.75 1711 1798 1883 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1985

16 25 Suc Timothy                     3.0 SLO 11.5012.507.00 4.00 1815 1932 2007 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1971

17 22 1N Gregori Giuliano         3.0 ITA 11.0012.007.00 5.00 1856 1876 1941 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1993

18 16 1N Samuelli Daniele         3.0 ITA 10.5012.506.50 6.00 1944 1683 1835 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1976

19 17 1N Pasquotto Mirko          2.5 ITA 14.0015.009.50 5.50 1903 1851 1895 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1980

20 19 Vidali Joze                     2.5 SLO 11.5013.507.50 5.25 1892 1756 1802 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1936

21 14 1N Orsatti Marcello         2.5 ITA 10.5012.007.50 4.75 1987 1786 1836 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1968

22 31 3N De Val Tarcisio          2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 2.25 1573 1915 1665 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1958

23 10 CM Rigo Gianfrancesco       2.5 ITA 10.5011.506.50 3.50 2023 1716 1659 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1950

24 23 -- Ceh Rajko                2.5 10.0011.006.50 3.50 1832 1722 1724 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1953

25 21 1N Muzzolini Claudio        2.0 ITA 13.5013.509.50 3.25 1865 1924 1899 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1941

26 26 2N Reuschel Jens            2.0 ITA 12.0013.008.00 3.00 1784 1830 1654 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1952

27 32 3N Zarattini Luciano        2.0 ITA 12.0013.008.00 3.00 1548 1797 1618 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1957

28 40 NC Pecchiari Alberto        2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.00 1368 1801 1672 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1960

29 20 1N Miele Roberto            2.0 ITA 10.5011.506.00 3.00 1879 1892 1879 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1943

30 24 1N Petrosino Germano        2.0 ITA 10.5011.506.00 2.00 1848 1683 1693 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1981

31 35 NC Rozmann Glauco           2.0 ITA 7.50 7.50 5.00 1.00 1446 1680 1595 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1948

32 33 3N Bauzon Lorenzo           1.5 ITA 11.0011.007.50 1.75 1509 1844 1655 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1991

33 34 NC Prelec Fausto            1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 0.50 1455 1820 1456 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1946

34 30 3N Deancovich Patrizio      1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 0.50 1590 1751 1372 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1961

35 27 Omerzel Niko                    1.0 SLO 11.0012.007.00 1.00 1737 1852 1498 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1940

36 38 NC Solimano Arnaldo         1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1383 1718 1475 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1934

37 36 NC Fiore Ennio              1.0 ITA 9.50 11.506.00 2.00 1464 1719 1463 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1938

38 37 NC Ouannes Majed 0.5 5.50 5.50 2.50 1.25 1485 1888 1634 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3

39 39 NC Cesar Zdenka             0.0 ITA 8.50 9.50 5.50 0.00 1368 1619 959 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1956

40 7 CM Bembich Corrado          0.0 ITA 5.00 5.00 3.00 0.00 2072 1661 1004 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1972
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OP 3. CARSO (0802031A)
MONRUPINO - 25-04-2008 - 27-04-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

33 3N Bauzon Lorenzo           ITA FRI TS 1509 1844 1655 1991 M 127410

7 CM Bembich Corrado          ITA FRI TS 2072 1661 1004 1972 M 827622 110161

11 CM Bytyci Aziz              FRI TS 2018 1914 1913 1972 M

23 -- Ceh Rajko                EE 1832 1722 1724 1953 M

39 NC Cesar Zdenka             ITA VEN PD 1368 1619 959 1956 F 118366

1 FM Cherin Diego             ITA FRI TS 2267 2007 2374 1970 M 816922 106517

5 M De Val Daniele           ITA FRI TS 2209 2060 2343 1975 M 812064 106518

31 3N De Val Tarcisio          ITA FRI TS 1573 1915 1665 1958 M 103837

30 3N Deancovich Patrizio      ITA FRI TS 1590 1751 1372 1961 M 111976

36 NC Fiore Ennio              ITA FRI TS 1464 1719 1463 1938 M 111077

22 1N Gregori Giuliano         ITA FRI TS 1856 1876 1941 1993 M 829200 129438

20 1N Miele Roberto            ITA FRI TS 1879 1892 1879 1943 M 814172 103796

28 Mirkovic Nikola                 SLO 1711 1798 1883 1985 M 14605597

2 FM Mocchi Tullio            ITA FRI TS 2231 2019 2260 1964 M 806889 103797

21 1N Muzzolini Claudio        ITA FRI UD 1865 1924 1899 1941 M 839531 103734

27 Omerzel Niko                    SLO 1737 1852 1498 1940 M 14606623

14 1N Orsatti Marcello         ITA FRI UD 1987 1786 1836 1968 M 822787 118789

37 NC Ouannes Majed TU 1485 1888 1634 M

17 1N Pasquotto Mirko          ITA VEN PD 1903 1851 1895 1980 M 825166 103192

40 NC Pecchiari Alberto        ITA FRI TS 1368 1801 1672 1960 M 130220

24 1N Petrosino Germano        ITA FRI TS 1848 1683 1693 1981 M 829285 129443

29 2N Piunti Mauro             ITA FRI TS 1634 1923 1861 1970 M 115557

6 Pregarac Valter                 SLO 2112 1919 2116 1979 M 14602610

34 NC Prelec Fausto            ITA FRI TS 1455 1820 1456 1946 M 121789

26 2N Reuschel Jens            ITA FRI TS 1784 1830 1654 1952 M 103802

10 CM Rigo Gianfrancesco       ITA VEN VR 2023 1716 1659 1950 M 805912 101363

35 NC Rozmann Glauco           ITA FRI TS 1446 1680 1595 1948 M 120450

16 1N Samuelli Daniele         ITA FRI TS 1944 1683 1835 1976 M 823112 106522

18 1N Savoia Serge ITA 1893 1865 1740 1963 M 658499 100649

9 Sivec Dejan                     SLO 2027 1823 1933 1962 M 14605058

38 NC Solimano Arnaldo         ITA FRI TS 1383 1718 1475 1934 M 136769

3 Srebrnic Vojko                  SLO 2220 1840 2074 1948 M 14600498

12 M Stantic Severino         ITA FRI TS 2011 1883 2057 1932 M 805661 103805

25 Suc Timothy                     SLO 1815 1932 2007 1971 M 14601648

4 Todorov Ilian                   BUL 2213 1896 1922 1967 M 2903067

15 1N Tonel Giulia             ITA FRI TS 1952 1859 1989 1990 F 821268 103782

13 Ursic Aleksander                SLO 2003 1943 2008 1958 M 14605635

8 CM Varini Massimo           ITA FRI TS 2057 1956 1945 1967 M 806080 103806

19 Vidali Joze                     SLO 1892 1756 1802 1936 M 14604221

32 3N Zarattini Luciano        ITA FRI TS 1548 1797 1618 1957 M 134379
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OP 3. CARSO (0802031A)
MONRUPINO - 25-04-2008 - 27-04-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 FM Cherin Diego             4.5 ITA | 20 N 1 | 17 B 1 | 25 N 1 | 2 B 1 | 5 N Â½ | -1

3 2 FM Mocchi Tullio            4.0 ITA | 21 B 1 | 15 B 1 | 13 N 1 | 1 N 0 | 12 B 1 | 1

5 3 Srebrnic Vojko                  4.0 SLO | 22 N 1 | 13 B 0 | 19 N 1 | 25 B 1 | 29 B 1 | 1

14 4 Todorov Ilian                   3.0 BUL | 23 B 1 | 18 N Â½ | 12 B 0 | 21 N Â½ | 20 B 1 | 1

1 5 M De Val Daniele           4.5 ITA | 24 N 1 | 11 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 1 B Â½ | 1

4 6 Pregarac Valter                 4.0 SLO | 26 B 1 | 16 N 1 | 29 B 1 | 5 N 0 | 9 B 1 | 1

40 7 CM Bembich Corrado          0.0 ITA | 27 N 0 | 40 N 0 | 20 B 0 | 0 0 | 0 0 | -1

9 8 CM Varini Massimo           3.0 ITA | 28 B 1 | 14 N 1 | 5 B 0 | 22 B 1 | 11 N 0 | 1

12 9 Sivec Dejan                     3.0 SLO | 29 N 0 | 38 N 1 | 14 B 1 | 13 B 1 | 6 N 0 | -1

23 10 CM Rigo Gianfrancesco       2.5 ITA | 31 N Â½ | 33 B 1 | 18 N 0 | 11 B 0 | 30 N 1 | -1

6 11 CM Bytyci Aziz              4.0 | 32 B 1 | 5 N 0 | 27 B 1 | 10 N 1 | 8 B 1 | 1

7 12 M Stantic Severino         3.5 ITA | 33 N Â½ | 31 B 1 | 4 N 1 | 18 B 1 | 2 N 0 | -1

11 13 Ursic Aleksander                3.0 SLO | 34 B 1 | 3 N 1 | 2 B 0 | 9 N 0 | 26 B 1 | 1

21 14 1N Orsatti Marcello         2.5 ITA | 35 N 1 | 8 B 0 | 9 N 0 | 33 B 1 | 19 N Â½ | -1

8 15 1N Tonel Giulia             3.5 ITA | 36 B 1 | 2 N 0 | 21 B Â½ | 23 N 1 | 17 B 1 | 1

18 16 1N Samuelli Daniele         3.0 ITA | 37 N 1 | 6 B 0 | 17 N 0 | 32 B 1 | 40 N 1 | -1

19 17 1N Pasquotto Mirko          2.5 ITA | 38 B 1 | 1 N 0 | 16 B 1 | 28 N Â½ | 15 N 0 | -1

13 18 1N Savoia Serge 3.0 ITA | 39 N 1 | 4 B Â½ | 10 B 1 | 12 N 0 | 28 B Â½ | 1

20 19 Vidali Joze                     2.5 SLO | 40 B 1 | 29 N 0 | 3 B 0 | 31 N 1 | 14 B Â½ | 1

29 20 1N Miele Roberto            2.0 ITA | 1 B 0 | 36 N 0 | 7 N 1 | 35 B 1 | 4 N 0 | -1

25 21 1N Muzzolini Claudio        2.0 ITA | 2 N 0 | 39 B 1 | 15 N Â½ | 4 B Â½ | 22 N 0 | -1

17 22 1N Gregori Giuliano         3.0 ITA | 3 B 0 | 34 N 1 | 26 B 1 | 8 N 0 | 21 B 1 | 1

24 23 -- Ceh Rajko                2.5 | 4 N 0 | 37 B Â½ | 33 N 1 | 15 B 0 | 34 N 1 | -1

30 24 1N Petrosino Germano        2.0 ITA | 5 B 0 | 32 N 0 | 38 B 1 | 36 N 1 | 25 N 0 | -1

16 25 Suc Timothy                     3.0 SLO | 30 B 1 | 27 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 24 B 1 | 1

26 26 2N Reuschel Jens            2.0 ITA | 6 N 0 | 35 B 1 | 22 N 0 | 27 B 1 | 13 N 0 | -1

35 27 Omerzel Niko                    1.0 SLO | 7 B 1 | 25 B 0 | 11 N 0 | 26 N 0 | 31 B 0 | 1

15 28 Mirkovic Nikola                 3.0 SLO | 8 N 0 | 30 B 1 | 32 N 1 | 17 B Â½ | 18 N Â½ | -1

10 29 2N Piunti Mauro             3.0 ITA | 9 B 1 | 19 B 1 | 6 N 0 | 40 B 1 | 3 N 0 | 1

34 30 3N Deancovich Patrizio      1.5 ITA | 25 N 0 | 28 N 0 | 34 B Â½ | 0 1 | 10 B 0 | 0

22 31 3N De Val Tarcisio          2.5 ITA | 10 B Â½ | 12 N 0 | 0 1 | 19 B 0 | 27 N 1 | 0

27 32 3N Zarattini Luciano        2.0 ITA | 11 N 0 | 24 B 1 | 28 B 0 | 16 N 0 | 36 B 1 | 1

32 33 3N Bauzon Lorenzo           1.5 ITA | 12 B Â½ | 10 N 0 | 23 B 0 | 14 N 0 | 39 B 1 | 1

33 34 NC Prelec Fausto            1.5 ITA | 13 N 0 | 22 B 0 | 30 N Â½ | 0 1 | 23 B 0 | 0

31 35 NC Rozmann Glauco           2.0 ITA | 14 B 0 | 26 N 0 | 39 B 1 | 20 N 0 | 38 N 1 | -1

37 36 NC Fiore Ennio              1.0 ITA | 15 N 0 | 20 B 1 | 40 N 0 | 24 B 0 | 32 N 0 | -1

38 37 NC Ouannes Majed 0.5 | 16 B 0 | 23 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

36 38 NC Solimano Arnaldo         1.0 ITA | 17 N 0 | 9 B 0 | 24 N 0 | 39 N 1 | 35 B 0 | -1

39 39 NC Cesar Zdenka             0.0 ITA | 18 B 0 | 21 N 0 | 35 N 0 | 38 B 0 | 33 N 0 | -1

28 40 NC Pecchiari Alberto        2.0 ITA | 19 N 0 | 7 B 1 | 36 B 1 | 29 N 0 | 16 B 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OP 3. CARSO (0802031A)
MONRUPINO - 25-04-2008 - 27-04-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 CM Bembich Corrado          ITA 2072 2 0.00 1.63 -1.63 1661.331004 1972 M 827622 110161

1 FM Cherin Diego             ITA 2267 5 4.50 3.80 0.7 2007.402374 1970 M 816922 106517

5 M De Val Daniele           ITA 2209 4 3.50 2.64 0.86 2060.402343 1975 M 812064 106518

22 1N Gregori Giuliano         ITA 1856 3 1.00 0.84 0.16 1876.201941 1993 M 829200 129438

20 1N Miele Roberto            ITA 1879 3 1.00 0.48 0.52 1892.401879 1943 M 814172 103796

28 Mirkovic Nikola                 SLO 1711 3 1.00 0.62 0.38 1798.201883 1985 M 14605597

2 FM Mocchi Tullio            ITA 2231 5 4.00 3.75 0.25 2019.602260 1964 M 806889 103797

21 1N Muzzolini Claudio        ITA 1865 4 1.00 1.11 -0.11 1924.001899 1941 M 839531 103734

27 Omerzel Niko                    SLO 1737 2 1.00 0.51 0.49 1852.401498 1940 M 14606623

14 1N Orsatti Marcello         ITA 1987 3 0.50 1.47 -0.97 1786.201836 1968 M 822787 118789

17 1N Pasquotto Mirko          ITA 1903 4 1.50 1.73 -0.23 1851.401895 1980 M 825166 103192

24 1N Petrosino Germano        ITA 1848 2 0.00 0.66 -0.66 1683.801693 1981 M 829285 129443

6 Pregarac Valter                 SLO 2112 3 2.00 1.71 0.29 1919.602116 1979 M 14602610

10 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2023 1 0.00 0.68 -0.68 1716.601659 1950 M 805912 101363

16 1N Samuelli Daniele         ITA 1944 2 0.00 0.84 -0.84 1683.201835 1976 M 823112 106522

18 1N Savoia Serge ITA 1893 4 2.00 1.53 0.47 1865.201740 1963 M 658499 100649

9 Sivec Dejan                     SLO 2027 3 2.00 1.47 0.53 1823.801933 1962 M 14605058

3 Srebrnic Vojko                  SLO 2220 4 3.00 3.43 -0.43 1840.002074 1948 M 14600498

12 M Stantic Severino         ITA 2011 3 2.00 1.12 0.88 1883.802057 1932 M 805661 103805

25 Suc Timothy                     SLO 1815 4 2.00 1.28 0.72 1932.402007 1971 M 14601648

4 Todorov Ilian                   BUL 2213 4 2.00 3.40 -1.4 1896.001922 1967 M 2903067

15 1N Tonel Giulia             ITA 1952 3 1.50 1.35 0.15 1859.001989 1990 F 821268 103782

13 Ursic Aleksander                SLO 2003 3 1.00 0.90 0.1 1943.402008 1958 M 14605635

8 CM Varini Massimo           ITA 2057 4 3.00 2.55 0.45 1956.201945 1967 M 806080 103806

19 Vidali Joze                     SLO 1892 2 0.50 0.50 0 1756.401802 1936 M 14604221
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OP 3. CARSO (0802031A)
MONRUPINO - 25-04-2008 - 27-04-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

33 3N Bauzon Lorenzo           ITA 1509 2 1.00 1.20 0.3 12 1844.201655 1991 M 127410

11 CM Bytyci Aziz              2018 1 1.00 2.90 1.1 33 1914.801913 1972 M

23 -- Ceh Rajko                1832 3 2.50 3.10 -0.6 -18 1722.801724 1953 M

39 NC Cesar Zdenka             ITA 1368 3 0.00 1.40 -1.4 -42 1619.20959 1956 F 118366

31 3N De Val Tarcisio          ITA 1573 0 0.00 0.60 0.9 27 1915.751665 1958 M 103837

30 3N Deancovich Patrizio      ITA 1590 1 0.50 1.40 -0.9 -24 1751.001372 1961 M 111976

36 NC Fiore Ennio              ITA 1464 2 0.00 1.30 -0.3 -9 1719.001463 1938 M 111077

37 NC Ouannes Majed 1485 1 0.50 0.20 0.3 9 1888.001634 M

40 NC Pecchiari Alberto        ITA 1368 2 1.00 0.90 1.1 33 1801.201672 1960 M 130220

29 2N Piunti Mauro             ITA 1634 1 1.00 1.30 1.7 51 1923.801861 1970 M 115557

34 NC Prelec Fausto            ITA 1455 2 0.50 0.70 -0.2 -3 1820.251456 1946 M 121789

26 2N Reuschel Jens            ITA 1784 1 1.00 2.20 -0.2 -6 1830.801654 1952 M 103802

35 NC Rozmann Glauco           ITA 1446 3 2.00 1.50 0.5 15 1680.201595 1948 M 120450

38 NC Solimano Arnaldo         ITA 1383 2 1.00 1.30 -0.3 -9 1718.401475 1934 M 136769

32 3N Zarattini Luciano        ITA 1548 2 1.00 1.30 0.7 21 1797.001618 1957 M 134379
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OP 3. CARSO (0802031A)
MONRUPINO - 25-04-2008 - 27-04-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 1N Miele Roberto            ITA 1879   |  1 FM Cherin Diego             ITA 2267 0 - 1

2 2 FM Mocchi Tullio            ITA 2231   |  21 1N Muzzolini Claudio        ITA 1865 1 - 0

3 22 1N Gregori Giuliano         ITA 1856   |  3 Srebrnic Vojko                  SLO 2220 0 - 1

4 4 Todorov Ilian                   BUL 2213   |  23 -- Ceh Rajko                1832 1 - 0

5 24 1N Petrosino Germano        ITA 1848   |  5 M De Val Daniele           ITA 2209 0 - 1

6 6 Pregarac Valter                 SLO 2112   |  26 2N Reuschel Jens            ITA 1784 1 - 0

7 27 Omerzel Niko                    SLO 1737   |  7 CM Bembich Corrado          ITA 2072 1 - 0

8 8 CM Varini Massimo           ITA 2057   |  28 Mirkovic Nikola                 SLO 1711 1 - 0

9 29 2N Piunti Mauro             ITA 1634   |  9 Sivec Dejan                     SLO 2027 1 - 0

10 31 3N De Val Tarcisio          ITA 1573   |  10 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2023 Â½ - Â½

11 11 CM Bytyci Aziz              2018   |  32 3N Zarattini Luciano        ITA 1548 1 - 0

12 33 3N Bauzon Lorenzo           ITA 1509   |  12 M Stantic Severino         ITA 2011 Â½ - Â½

13 13 Ursic Aleksander                SLO 2003   |  34 NC Prelec Fausto            ITA 1455 1 - 0

14 35 NC Rozmann Glauco           ITA 1446   |  14 1N Orsatti Marcello         ITA 1987 0 - 1

15 15 1N Tonel Giulia             ITA 1952   |  36 NC Fiore Ennio              ITA 1464 1 - 0

16 37 NC Ouannes Majed 1485   |  16 1N Samuelli Daniele         ITA 1944 0 - 1

17 17 1N Pasquotto Mirko          ITA 1903   |  38 NC Solimano Arnaldo         ITA 1383 1 - 0

18 39 NC Cesar Zdenka             ITA 1368   |  18 1N Savoia Serge ITA 1893 0 - 1

19 19 Vidali Joze                     SLO 1892   |  40 NC Pecchiari Alberto        ITA 1368 1 - 0

20 25 Suc Timothy                     SLO 1815   |  30 3N Deancovich Patrizio      ITA 1590 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OP 3. CARSO (0802031A)
MONRUPINO - 25-04-2008 - 27-04-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Cherin Diego             1 ITA 2267   |  17 1N Pasquotto Mirko          1 ITA 1903 1 - 0

2 2 FM Mocchi Tullio            1 ITA 2231   |  15 1N Tonel Giulia             1 ITA 1952 1 - 0

3 3 Srebrnic Vojko                  1 SLO 2220   |  13 Ursic Aleksander                1 SLO 2003 0 - 1

4 18 1N Savoia Serge 1 ITA 1893   |  4 Todorov Ilian                   1 BUL 2213 Â½ - Â½

5 5 M De Val Daniele           1 ITA 2209   |  11 CM Bytyci Aziz              1 2018 1 - 0

6 16 1N Samuelli Daniele         1 ITA 1944   |  6 Pregarac Valter                 1 SLO 2112 0 - 1

7 14 1N Orsatti Marcello         1 ITA 1987   |  8 CM Varini Massimo           1 ITA 2057 0 - 1

8 29 2N Piunti Mauro             1 ITA 1634   |  19 Vidali Joze                     1 SLO 1892 1 - 0

9 27 Omerzel Niko                    1 SLO 1737   |  25 Suc Timothy                     1 SLO 1815 0 - 1

10 10 CM Rigo Gianfrancesco       0.5 ITA 2023   |  33 3N Bauzon Lorenzo           0.5 ITA 1509 1 - 0

11 12 M Stantic Severino         0.5 ITA 2011   |  31 3N De Val Tarcisio          0.5 ITA 1573 1 - 0

12 40 NC Pecchiari Alberto        0 ITA 1368   |  7 CM Bembich Corrado          0 ITA 2072 1 - 0

13 38 NC Solimano Arnaldo         0 ITA 1383   |  9 Sivec Dejan                     0 SLO 2027 0 - 1

14 36 NC Fiore Ennio              0 ITA 1464   |  20 1N Miele Roberto            0 ITA 1879 1 - 0

15 21 1N Muzzolini Claudio        0 ITA 1865   |  39 NC Cesar Zdenka             0 ITA 1368 1 - 0

16 34 NC Prelec Fausto            0 ITA 1455   |  22 1N Gregori Giuliano         0 ITA 1856 0 - 1

17 23 -- Ceh Rajko                0 1832   |  37 NC Ouannes Majed 0 1485 Â½ - Â½

18 32 3N Zarattini Luciano        0 ITA 1548   |  24 1N Petrosino Germano        0 ITA 1848 1 - 0

19 26 2N Reuschel Jens            0 ITA 1784   |  35 NC Rozmann Glauco           0 ITA 1446 1 - 0

20 28 Mirkovic Nikola                 0 SLO 1711   |  30 3N Deancovich Patrizio      0 ITA 1590 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OP 3. CARSO (0802031A)
MONRUPINO - 25-04-2008 - 27-04-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 25 Suc Timothy                     2 SLO 1815   |  1 FM Cherin Diego             2 ITA 2267 0 - 1

2 13 Ursic Aleksander                2 SLO 2003   |  2 FM Mocchi Tullio            2 ITA 2231 0 - 1

3 8 CM Varini Massimo           2 ITA 2057   |  5 M De Val Daniele           2 ITA 2209 0 - 1

4 6 Pregarac Valter                 2 SLO 2112   |  29 2N Piunti Mauro             2 ITA 1634 1 - 0

5 4 Todorov Ilian                   1.5 BUL 2213   |  12 M Stantic Severino         1.5 ITA 2011 0 - 1

6 18 1N Savoia Serge 1.5 ITA 1893   |  10 CM Rigo Gianfrancesco       1.5 ITA 2023 1 - 0

7 19 Vidali Joze                     1 SLO 1892   |  3 Srebrnic Vojko                  1 SLO 2220 0 - 1

8 9 Sivec Dejan                     1 SLO 2027   |  14 1N Orsatti Marcello         1 ITA 1987 1 - 0

9 11 CM Bytyci Aziz              1 2018   |  27 Omerzel Niko                    1 SLO 1737 1 - 0

10 15 1N Tonel Giulia             1 ITA 1952   |  21 1N Muzzolini Claudio        1 ITA 1865 Â½ - Â½

11 17 1N Pasquotto Mirko          1 ITA 1903   |  16 1N Samuelli Daniele         1 ITA 1944 1 - 0

12 22 1N Gregori Giuliano         1 ITA 1856   |  26 2N Reuschel Jens            1 ITA 1784 1 - 0

13 32 3N Zarattini Luciano        1 ITA 1548   |  28 Mirkovic Nikola                 1 SLO 1711 0 - 1

14 40 NC Pecchiari Alberto        1 ITA 1368   |  36 NC Fiore Ennio              1 ITA 1464 1 - 0

15 33 3N Bauzon Lorenzo           0.5 ITA 1509   |  23 -- Ceh Rajko                0.5 1832 0 - 1

16 7 CM Bembich Corrado          0 ITA 2072   |  20 1N Miele Roberto            0 ITA 1879 0 - 1

17 24 1N Petrosino Germano        0 ITA 1848   |  38 NC Solimano Arnaldo         0 ITA 1383 1 - 0

18 30 3N Deancovich Patrizio      0 ITA 1590   |  34 NC Prelec Fausto            0 ITA 1455 Â½ - Â½

19 35 NC Rozmann Glauco           0 ITA 1446   |  39 NC Cesar Zdenka             0 ITA 1368 1 - 0

20 31 3N De Val Tarcisio          0.5 ITA 1573   |  1 - F

21 37 NC Ouannes Majed 0.5 1485   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OP 3. CARSO (0802031A)
MONRUPINO - 25-04-2008 - 27-04-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Cherin Diego             3 ITA 2267   |  2 FM Mocchi Tullio            3 ITA 2231 1 - 0

2 5 M De Val Daniele           3 ITA 2209   |  6 Pregarac Valter                 3 SLO 2112 1 - 0

3 12 M Stantic Severino         2.5 ITA 2011   |  18 1N Savoia Serge 2.5 ITA 1893 1 - 0

4 3 Srebrnic Vojko                  2 SLO 2220   |  25 Suc Timothy                     2 SLO 1815 1 - 0

5 8 CM Varini Massimo           2 ITA 2057   |  22 1N Gregori Giuliano         2 ITA 1856 1 - 0

6 9 Sivec Dejan                     2 SLO 2027   |  13 Ursic Aleksander                2 SLO 2003 1 - 0

7 28 Mirkovic Nikola                 2 SLO 1711   |  17 1N Pasquotto Mirko          2 ITA 1903 Â½ - Â½

8 29 2N Piunti Mauro             2 ITA 1634   |  40 NC Pecchiari Alberto        2 ITA 1368 1 - 0

9 10 CM Rigo Gianfrancesco       1.5 ITA 2023   |  11 CM Bytyci Aziz              2 2018 0 - 1

10 21 1N Muzzolini Claudio        1.5 ITA 1865   |  4 Todorov Ilian                   1.5 BUL 2213 Â½ - Â½

11 23 -- Ceh Rajko                1.5 1832   |  15 1N Tonel Giulia             1.5 ITA 1952 0 - 1

12 31 3N De Val Tarcisio          1.5 ITA 1573   |  19 Vidali Joze                     1 SLO 1892 0 - 1

13 16 1N Samuelli Daniele         1 ITA 1944   |  32 3N Zarattini Luciano        1 ITA 1548 1 - 0

14 20 1N Miele Roberto            1 ITA 1879   |  35 NC Rozmann Glauco           1 ITA 1446 1 - 0

15 36 NC Fiore Ennio              1 ITA 1464   |  24 1N Petrosino Germano        1 ITA 1848 0 - 1

16 26 2N Reuschel Jens            1 ITA 1784   |  27 Omerzel Niko                    1 SLO 1737 1 - 0

17 14 1N Orsatti Marcello         1 ITA 1987   |  33 3N Bauzon Lorenzo           0.5 ITA 1509 1 - 0

18 39 NC Cesar Zdenka             0 ITA 1368   |  38 NC Solimano Arnaldo         0 ITA 1383 0 - 1

19 30 3N Deancovich Patrizio      0.5 ITA 1590   |  1 - F

20 34 NC Prelec Fausto            0.5 ITA 1455   |  1 - F

21 37 NC Ouannes Majed 0.5 1485   |  0 - F

22 7 CM Bembich Corrado          0 ITA 2072   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OP 3. CARSO (0802031A)
MONRUPINO - 25-04-2008 - 27-04-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 M De Val Daniele           4 ITA 2209   |  1 FM Cherin Diego             4 ITA 2267 Â½ - Â½

2 2 FM Mocchi Tullio            3 ITA 2231   |  12 M Stantic Severino         3.5 ITA 2011 1 - 0

3 3 Srebrnic Vojko                  3 SLO 2220   |  29 2N Piunti Mauro             3 ITA 1634 1 - 0

4 6 Pregarac Valter                 3 SLO 2112   |  9 Sivec Dejan                     3 SLO 2027 1 - 0

5 11 CM Bytyci Aziz              3 2018   |  8 CM Varini Massimo           3 ITA 2057 1 - 0

6 15 1N Tonel Giulia             2.5 ITA 1952   |  17 1N Pasquotto Mirko          2.5 ITA 1903 1 - 0

7 18 1N Savoia Serge 2.5 ITA 1893   |  28 Mirkovic Nikola                 2.5 SLO 1711 Â½ - Â½

8 4 Todorov Ilian                   2 BUL 2213   |  20 1N Miele Roberto            2 ITA 1879 1 - 0

9 13 Ursic Aleksander                2 SLO 2003   |  26 2N Reuschel Jens            2 ITA 1784 1 - 0

10 19 Vidali Joze                     2 SLO 1892   |  14 1N Orsatti Marcello         2 ITA 1987 Â½ - Â½

11 40 NC Pecchiari Alberto        2 ITA 1368   |  16 1N Samuelli Daniele         2 ITA 1944 0 - 1

12 22 1N Gregori Giuliano         2 ITA 1856   |  21 1N Muzzolini Claudio        2 ITA 1865 1 - 0

13 25 Suc Timothy                     2 SLO 1815   |  24 1N Petrosino Germano        2 ITA 1848 1 - 0

14 30 3N Deancovich Patrizio      1.5 ITA 1590   |  10 CM Rigo Gianfrancesco       1.5 ITA 2023 0 - 1

15 34 NC Prelec Fausto            1.5 ITA 1455   |  23 -- Ceh Rajko                1.5 1832 0 - 1

16 27 Omerzel Niko                    1 SLO 1737   |  31 3N De Val Tarcisio          1.5 ITA 1573 0 - 1

17 32 3N Zarattini Luciano        1 ITA 1548   |  36 NC Fiore Ennio              1 ITA 1464 1 - 0

18 38 NC Solimano Arnaldo         1 ITA 1383   |  35 NC Rozmann Glauco           1 ITA 1446 0 - 1

19 33 3N Bauzon Lorenzo           0.5 ITA 1509   |  39 NC Cesar Zdenka             0 ITA 1368 1 - 0

20 37 NC Ouannes Majed 0.5 1485   |  0 - F

21 7 CM Bembich Corrado          0 ITA 2072   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OP 3. CARSO (0802031A)
MONRUPINO - 25-04-2008 - 27-04-2008

1 Cherin Diego             
FM ITA   Elo FIDE: 2267 Perf: 2374 Media: 2007.40 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Miele Roberto            ITA 1879 388 0.91 1 1 1

2 B 17 1N Pasquotto Mirko          ITA 1903 364 0.9 1 2 2

3 N 25 Suc Timothy                     SLO 1815 452 0.92 1 3 3

4 B 2 FM Mocchi Tullio            ITA 2231 36 0.55 1 4 4

5 N 5 M De Val Daniele           ITA 2209 58 0.58 Â½ 4 4

3.86 4 4

2 Mocchi Tullio            
FM ITA   Elo FIDE: 2231 Perf: 2260 Media: 2019.60 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Muzzolini Claudio        ITA 1865 366 0.9 1 1 1

2 B 15 1N Tonel Giulia             ITA 1952 279 0.84 1 2 2

3 N 13 Ursic Aleksander                SLO 2003 228 0.79 1 3 3

4 N 1 FM Cherin Diego             ITA 2267 -36 0.45 0 3 3

5 B 12 M Stantic Severino         ITA 2011 220 0.78 1 4 4

3.76 4 4

3 Srebrnic Vojko                  
SLO   Elo FIDE: 2220 Perf: 2074 Media: 1840.00 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Gregori Giuliano         ITA 1856 364 0.9 1 1 1

2 B 13 Ursic Aleksander                SLO 2003 217 0.78 0 1 1

3 N 19 Vidali Joze                     SLO 1892 328 0.87 1 2 2

4 B 25 Suc Timothy                     SLO 1815 405 0.92 1 3 3

5 B 29 2N Piunti Mauro             ITA 1634 1 3 4

3.47 3 4

4 Todorov Ilian                   
BUL   Elo FIDE: 2213 Perf: 1922 Media: 1896.00 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 -- Ceh Rajko                1832 1 0 1

2 N 18 1N Savoia Serge ITA 1893 320 0.87 Â½ 0 1

3 B 12 M Stantic Severino         ITA 2011 202 0.76 0 0 1

4 N 21 1N Muzzolini Claudio        ITA 1865 348 0.89 Â½ 0 1

5 B 20 1N Miele Roberto            ITA 1879 334 0.88 1 1 2

3.4 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OP 3. CARSO (0802031A)
MONRUPINO - 25-04-2008 - 27-04-2008

5 De Val Daniele           
M ITA   Elo FIDE: 2209 Perf: 2343 Media: 2060.40 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Petrosino Germano        ITA 1848 361 0.9 1 1 1

2 B 11 CM Bytyci Aziz              2018 1 1 2

3 N 8 CM Varini Massimo           ITA 2057 152 0.7 1 2 3

4 B 6 Pregarac Valter                 SLO 2112 97 0.63 1 3 4

5 B 1 FM Cherin Diego             ITA 2267 -58 0.42 Â½ 3 4

2.65 3 4

6 Pregarac Valter                 
SLO   Elo FIDE: 2112 Perf: 2116 Media: 1919.60 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Reuschel Jens            ITA 1784 1 0 1

2 N 16 1N Samuelli Daniele         ITA 1944 168 0.72 1 1 2

3 B 29 2N Piunti Mauro             ITA 1634 1 1 3

4 N 5 M De Val Daniele           ITA 2209 -97 0.37 0 1 3

5 B 9 Sivec Dejan                     SLO 2027 85 0.62 1 2 4

1.71 2 4

7 Bembich Corrado          
CM ITA   Elo FIDE: 2072 Perf: 1004 Media: 1661.33 W-We: -1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 Omerzel Niko                    SLO 1737 335 0.88 0 0 0

2 N 40 NC Pecchiari Alberto        ITA 1368 0 0 0

3 B 20 1N Miele Roberto            ITA 1879 193 0.75 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.63 0 0

8 Varini Massimo           
CM ITA   Elo FIDE: 2057 Perf: 1945 Media: 1956.20 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 Mirkovic Nikola                 SLO 1711 346 0.89 1 1 1

2 N 14 1N Orsatti Marcello         ITA 1987 70 0.6 1 2 2

3 B 5 M De Val Daniele           ITA 2209 -152 0.3 0 2 2

4 B 22 1N Gregori Giuliano         ITA 1856 201 0.76 1 3 3

5 N 11 CM Bytyci Aziz              2018 0 3 3

2.55 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OP 3. CARSO (0802031A)
MONRUPINO - 25-04-2008 - 27-04-2008

9 Sivec Dejan                     
SLO   Elo FIDE: 2027 Perf: 1933 Media: 1823.80 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Piunti Mauro             ITA 1634 0 0 0

2 N 38 NC Solimano Arnaldo         ITA 1383 1 0 1

3 B 14 1N Orsatti Marcello         ITA 1987 40 0.56 1 1 2

4 B 13 Ursic Aleksander                SLO 2003 24 0.53 1 2 3

5 N 6 Pregarac Valter                 SLO 2112 -85 0.38 0 2 3

1.47 2 3

10 Rigo Gianfrancesco       
CM ITA   Elo FIDE: 2023 Perf: 1659 Media: 1716.60 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N De Val Tarcisio          ITA 1573 Â½ 0 0

2 B 33 3N Bauzon Lorenzo           ITA 1509 1 0 1

3 N 18 1N Savoia Serge ITA 1893 130 0.68 0 0 1

4 B 11 CM Bytyci Aziz              2018 0 0 1

5 N 30 3N Deancovich Patrizio      ITA 1590 1 0 2

0.68 0 2

11 Bytyci Aziz              
CM Elo Italia: 2018 Variaz: 33 Perf: 1913 Media: 1914.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 3N Zarattini Luciano        ITA 1548 470 0.92 1 1 1

2 N 5 M De Val Daniele           ITA 2209 -191 0.25 0 1 1

3 B 27 Omerzel Niko                    SLO 1737 281 0.84 1 2 2

4 N 10 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2023 -5 0.49 1 3 3

5 B 8 CM Varini Massimo           ITA 2057 -39 0.45 1 4 4

2.95 4 4

12 Stantic Severino         
M ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 2057 Media: 1883.80 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 3N Bauzon Lorenzo           ITA 1509 Â½ 0 0

2 B 31 3N De Val Tarcisio          ITA 1573 1 0 1

3 N 4 Todorov Ilian                   BUL 2213 -202 0.24 1 1 2

4 B 18 1N Savoia Serge ITA 1893 118 0.66 1 2 3

5 N 2 FM Mocchi Tullio            ITA 2231 -220 0.22 0 2 3

1.12 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OP 3. CARSO (0802031A)
MONRUPINO - 25-04-2008 - 27-04-2008

13 Ursic Aleksander                
SLO   Elo FIDE: 2003 Perf: 2008 Media: 1943.40 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Prelec Fausto            ITA 1455 1 0 1

2 N 3 Srebrnic Vojko                  SLO 2220 -217 0.22 1 1 2

3 B 2 FM Mocchi Tullio            ITA 2231 -228 0.21 0 1 2

4 N 9 Sivec Dejan                     SLO 2027 -24 0.47 0 1 2

5 B 26 2N Reuschel Jens            ITA 1784 1 1 3

0.9 1 3

14 Orsatti Marcello         
1N ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 1836 Media: 1786.20 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Rozmann Glauco           ITA 1446 1 0 1

2 B 8 CM Varini Massimo           ITA 2057 -70 0.4 0 0 1

3 N 9 Sivec Dejan                     SLO 2027 -40 0.44 0 0 1

4 B 33 3N Bauzon Lorenzo           ITA 1509 1 0 2

5 N 19 Vidali Joze                     SLO 1892 95 0.63 Â½ 0 2

1.47 0 2

15 Tonel Giulia             
1N ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 1989 Media: 1859.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Fiore Ennio              ITA 1464 1 0 1

2 N 2 FM Mocchi Tullio            ITA 2231 -279 0.16 0 0 1

3 B 21 1N Muzzolini Claudio        ITA 1865 87 0.62 Â½ 0 1

4 N 23 -- Ceh Rajko                1832 1 0 2

5 B 17 1N Pasquotto Mirko          ITA 1903 49 0.57 1 1 3

1.35 1 3

16 Samuelli Daniele         
1N ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 1835 Media: 1683.20 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Ouannes Majed 1485 1 0 1

2 B 6 Pregarac Valter                 SLO 2112 -168 0.28 0 0 1

3 N 17 1N Pasquotto Mirko          ITA 1903 41 0.56 0 0 1

4 B 32 3N Zarattini Luciano        ITA 1548 1 0 2

5 N 40 NC Pecchiari Alberto        ITA 1368 1 0 3

0.84 0 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OP 3. CARSO (0802031A)
MONRUPINO - 25-04-2008 - 27-04-2008

17 Pasquotto Mirko          
1N ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1895 Media: 1851.40 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Solimano Arnaldo         ITA 1383 1 0 1

2 N 1 FM Cherin Diego             ITA 2267 -364 0.1 0 0 1

3 B 16 1N Samuelli Daniele         ITA 1944 -41 0.44 1 1 2

4 N 28 Mirkovic Nikola                 SLO 1711 192 0.75 Â½ 1 2

5 N 15 1N Tonel Giulia             ITA 1952 -49 0.43 0 1 2

1.72 1 2

18 Savoia Serge
1N ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1740 Media: 1865.20 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Cesar Zdenka             ITA 1368 1 0 1

2 B 4 Todorov Ilian                   BUL 2213 -320 0.13 Â½ 0 1

3 B 10 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2023 -130 0.32 1 1 2

4 N 12 M Stantic Severino         ITA 2011 -118 0.34 0 1 2

5 B 28 Mirkovic Nikola                 SLO 1711 182 0.74 Â½ 1 2

1.53 1 2

19 Vidali Joze                     
SLO   Elo FIDE: 1892 Perf: 1802 Media: 1756.40 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Pecchiari Alberto        ITA 1368 1 0 1

2 N 29 2N Piunti Mauro             ITA 1634 0 0 1

3 B 3 Srebrnic Vojko                  SLO 2220 -328 0.13 0 0 1

4 N 31 3N De Val Tarcisio          ITA 1573 1 0 2

5 B 14 1N Orsatti Marcello         ITA 1987 -95 0.37 Â½ 0 2

0.5 0 2

20 Miele Roberto            
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1879 Media: 1892.40 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Cherin Diego             ITA 2267 -388 0.09 0 0 0

2 N 36 NC Fiore Ennio              ITA 1464 0 0 0

3 N 7 CM Bembich Corrado          ITA 2072 -193 0.25 1 1 1

4 B 35 NC Rozmann Glauco           ITA 1446 1 1 2

5 N 4 Todorov Ilian                   BUL 2213 -334 0.12 0 1 2

0.46 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OP 3. CARSO (0802031A)
MONRUPINO - 25-04-2008 - 27-04-2008

21 Muzzolini Claudio        
1N ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1899 Media: 1924.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Mocchi Tullio            ITA 2231 -366 0.1 0 0 0

2 B 39 NC Cesar Zdenka             ITA 1368 1 0 1

3 N 15 1N Tonel Giulia             ITA 1952 -87 0.38 Â½ 0 1

4 B 4 Todorov Ilian                   BUL 2213 -348 0.11 Â½ 0 1

5 N 22 1N Gregori Giuliano         ITA 1856 9 0.51 0 0 1

1.1 0 1

22 Gregori Giuliano         
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1941 Media: 1876.20 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 Srebrnic Vojko                  SLO 2220 -364 0.1 0 0 0

2 N 34 NC Prelec Fausto            ITA 1455 1 0 1

3 B 26 2N Reuschel Jens            ITA 1784 1 0 2

4 N 8 CM Varini Massimo           ITA 2057 -201 0.24 0 0 2

5 B 21 1N Muzzolini Claudio        ITA 1865 -9 0.49 1 1 3

0.83 1 3

23 Ceh Rajko                
-- Elo Italia: 1832 Variaz: -18 Perf: 1724 Media: 1722.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 Todorov Ilian                   BUL 2213 -381 0.09 0 0 0

2 B 37 NC Ouannes Majed 1485 347 0.89 Â½ 0 0

3 N 33 3N Bauzon Lorenzo           ITA 1509 323 0.87 1 1 1

4 B 15 1N Tonel Giulia             ITA 1952 -120 0.34 0 1 1

5 N 34 NC Prelec Fausto            ITA 1455 377 0.91 1 2 2

3.1 2 2

24 Petrosino Germano        
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1693 Media: 1683.80 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 M De Val Daniele           ITA 2209 -361 0.1 0 0 0

2 N 32 3N Zarattini Luciano        ITA 1548 0 0 0

3 B 38 NC Solimano Arnaldo         ITA 1383 1 0 1

4 N 36 NC Fiore Ennio              ITA 1464 1 0 2

5 N 25 Suc Timothy                     SLO 1815 33 0.55 0 0 2

0.65 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OP 3. CARSO (0802031A)
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25 Suc Timothy                     
SLO   Elo FIDE: 1815 Perf: 2007 Media: 1932.40 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Deancovich Patrizio      ITA 1590 1 0 1

2 N 27 Omerzel Niko                    SLO 1737 78 0.61 1 1 2

3 B 1 FM Cherin Diego             ITA 2267 -452 0.08 0 1 2

4 N 3 Srebrnic Vojko                  SLO 2220 -405 0.08 0 1 2

5 B 24 1N Petrosino Germano        ITA 1848 -33 0.45 1 2 3

1.22 2 3

26 Reuschel Jens            
2N ITA Elo Italia: 1784 Variaz: -6 Perf: 1654 Media: 1830.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 Pregarac Valter                 SLO 2112 -328 0.13 0 0 0

2 B 35 NC Rozmann Glauco           ITA 1446 338 0.88 1 1 1

3 N 22 1N Gregori Giuliano         ITA 1856 -72 0.4 0 1 1

4 B 27 Omerzel Niko                    SLO 1737 47 0.57 1 2 2

5 N 13 Ursic Aleksander                SLO 2003 -219 0.22 0 2 2

2.2 2 2

27 Omerzel Niko                    
SLO   Elo FIDE: 1737 Perf: 1498 Media: 1852.40 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Bembich Corrado          ITA 2072 -335 0.12 1 1 1

2 B 25 Suc Timothy                     SLO 1815 -78 0.39 0 1 1

3 N 11 CM Bytyci Aziz              2018 0 1 1

4 N 26 2N Reuschel Jens            ITA 1784 0 1 1

5 B 31 3N De Val Tarcisio          ITA 1573 0 1 1

0.51 1 1

28 Mirkovic Nikola                 
SLO   Elo FIDE: 1711 Perf: 1883 Media: 1798.20 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Varini Massimo           ITA 2057 -346 0.11 0 0 0

2 B 30 3N Deancovich Patrizio      ITA 1590 1 0 1

3 N 32 3N Zarattini Luciano        ITA 1548 1 0 2

4 B 17 1N Pasquotto Mirko          ITA 1903 -192 0.25 Â½ 0 2

5 N 18 1N Savoia Serge ITA 1893 -182 0.26 Â½ 0 2

0.62 0 2
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29 Piunti Mauro             
2N ITA Elo Italia: 1634 Variaz: 51 Perf: 1861 Media: 1923.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 Sivec Dejan                     SLO 2027 -393 0.08 1 1 1

2 B 19 Vidali Joze                     SLO 1892 -258 0.18 1 2 2

3 N 6 Pregarac Valter                 SLO 2112 -478 0.08 0 2 2

4 B 40 NC Pecchiari Alberto        ITA 1368 266 0.82 1 3 3

5 N 3 Srebrnic Vojko                  SLO 2220 -586 0.08 0 3 3

1.24 3 3

30 Deancovich Patrizio      
3N ITA Elo Italia: 1590 Variaz: -24 Perf: 1372 Media: 1751.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 Suc Timothy                     SLO 1815 -225 0.22 0 0 0

2 N 28 Mirkovic Nikola                 SLO 1711 -121 0.34 0 0 0

3 B 34 NC Prelec Fausto            ITA 1455 135 0.68 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 10 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2023 -433 0.08 0 0 1

1.32 0 1

31 De Val Tarcisio          
3N ITA Elo Italia: 1573 Variaz: 27 Perf: 1665 Media: 1915.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2023 -450 0.08 Â½ 0 0

2 N 12 M Stantic Severino         ITA 2011 -438 0.08 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 19 Vidali Joze                     SLO 1892 -319 0.13 0 0 1

5 N 27 Omerzel Niko                    SLO 1737 -164 0.28 1 1 2

0.57 1 2

32 Zarattini Luciano        
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: 21 Perf: 1618 Media: 1797.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Bytyci Aziz              2018 -470 0.08 0 0 0

2 B 24 1N Petrosino Germano        ITA 1848 -300 0.15 1 1 1

3 B 28 Mirkovic Nikola                 SLO 1711 -163 0.28 0 1 1

4 N 16 1N Samuelli Daniele         ITA 1944 -396 0.08 0 1 1

5 B 36 NC Fiore Ennio              ITA 1464 84 0.62 1 2 2

1.21 2 2
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33 Bauzon Lorenzo           
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 12 Perf: 1655 Media: 1844.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 M Stantic Severino         ITA 2011 -502 0.08 Â½ 0 0

2 N 10 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2023 -514 0.08 0 0 0

3 B 23 -- Ceh Rajko                1832 -323 0.13 0 0 0

4 N 14 1N Orsatti Marcello         ITA 1987 -478 0.08 0 0 0

5 B 39 NC Cesar Zdenka             ITA 1368 141 0.69 1 1 1

1.06 1 1

34 Prelec Fausto            
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -3 Perf: 1456 Media: 1820.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 Ursic Aleksander                SLO 2003 -548 0.08 0 0 0

2 B 22 1N Gregori Giuliano         ITA 1856 -401 0.08 0 0 0

3 N 30 3N Deancovich Patrizio      ITA 1590 -135 0.32 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 23 -- Ceh Rajko                1832 -377 0.09 0 0 1

0.57 0 1

35 Rozmann Glauco           
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 15 Perf: 1595 Media: 1680.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Orsatti Marcello         ITA 1987 -541 0.08 0 0 0

2 N 26 2N Reuschel Jens            ITA 1784 -338 0.12 0 0 0

3 B 39 NC Cesar Zdenka             ITA 1368 78 0.61 1 1 1

4 N 20 1N Miele Roberto            ITA 1879 -433 0.08 0 1 1

5 N 38 NC Solimano Arnaldo         ITA 1383 63 0.59 1 2 2

1.48 2 2

36 Fiore Ennio              
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -9 Perf: 1463 Media: 1719.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Tonel Giulia             ITA 1952 -488 0.08 0 0 0

2 B 20 1N Miele Roberto            ITA 1879 -415 0.08 1 1 1

3 N 40 NC Pecchiari Alberto        ITA 1368 96 0.63 0 1 1

4 B 24 1N Petrosino Germano        ITA 1848 -384 0.09 0 1 1

5 N 32 3N Zarattini Luciano        ITA 1548 -84 0.38 0 1 1

1.26 1 1
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37 Ouannes Majed 
NC Elo Italia: 1485 Variaz: 9 Perf: 1634 Media: 1888.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Samuelli Daniele         ITA 1944 -459 0.08 0 0 0

2 N 23 -- Ceh Rajko                1832 -347 0.11 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.19 0 0

38 Solimano Arnaldo         
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -9 Perf: 1475 Media: 1718.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Pasquotto Mirko          ITA 1903 -520 0.08 0 0 0

2 B 9 Sivec Dejan                     SLO 2027 -644 0.08 0 0 0

3 N 24 1N Petrosino Germano        ITA 1848 -465 0.08 0 0 0

4 N 39 NC Cesar Zdenka             ITA 1368 15 0.52 1 1 1

5 B 35 NC Rozmann Glauco           ITA 1446 -63 0.41 0 1 1

1.17 1 1

39 Cesar Zdenka             
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -42 Perf: 959 Media: 1619.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Savoia Serge ITA 1893 -525 0.08 0 0 0

2 N 21 1N Muzzolini Claudio        ITA 1865 -497 0.08 0 0 0

3 N 35 NC Rozmann Glauco           ITA 1446 -78 0.39 0 0 0

4 B 38 NC Solimano Arnaldo         ITA 1383 -15 0.48 0 0 0

5 N 33 3N Bauzon Lorenzo           ITA 1509 -141 0.31 0 0 0

1.34 0 0

40 Pecchiari Alberto        
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 33 Perf: 1672 Media: 1801.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 Vidali Joze                     SLO 1892 -524 0.08 0 0 0

2 B 7 CM Bembich Corrado          ITA 2072 -704 0.08 1 1 1

3 B 36 NC Fiore Ennio              ITA 1464 -96 0.37 1 2 2

4 N 29 2N Piunti Mauro             ITA 1634 -266 0.18 0 2 2

5 B 16 1N Samuelli Daniele         ITA 1944 -576 0.08 0 2 2

0.79 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 CM Bytyci Aziz              4 3.0 2006 2036 2018 1972 M

26 2N Reuschel Jens            ITA 4 1.0 1927 1734 1784 1952 M 103802

29 2N Piunti Mauro             ITA 4 2.0 2062 2062 1634 1970 M 115557

30 3N Deancovich Patrizio      ITA 3 0.0 1849 1049 1590 1961 M 111976

31 3N De Val Tarcisio          ITA 4 1.5 1915 1828 1573 1958 M 103837

32 3N Zarattini Luciano        ITA 3 1.0 1834 1709 1548 1957 M 134379

33 3N Bauzon Lorenzo           ITA 3 0.5 2007 1734 1509 1991 M 127410

36 NC Fiore Ennio              ITA 3 1.0 1893 1768 1464 1938 M 111077

38 NC Solimano Arnaldo         ITA 3 0.0 1926 1126 1383 1934 M 136769

40 NC Pecchiari Alberto        ITA 3 1.0 1969 1844 1368 1960 M 130220
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